
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 29.11.2020 11:48 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 28. - 29.11.2020

Konkurencja 36 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
29.11.2020 - 10:40 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. Szymczykowski Jakub 03 UKS MOS w Opolu 59.44 529 28.18 31.26
2. Konieczny Mateusz 05 UKS NIKA Sport Team Kraków 1:00.52 501 27.72 32.80
3. Szwiec Jakub 03 UKS MOS w Opolu 1:01.09 487 28.26 32.83
4. Basaez Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:03.42 435 29.34 34.08
5. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:03.84 427 30.12 33.72
6. Jabłoński Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:05.53 394 30.33 35.20
7. Gawiński Oscar 03 KS Neptun Świdnica 1:06.61 376 30.95 35.66
8. Sarnat Szymon 06 UKS NIKA Sport Team Kraków 1:08.54 345 31.33 37.21
9. Ociepa Norbert 09 KS Victoria Zawiercie 1:11.20 307 32.67 38.53

10. Smętek Marek 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:14.95 263 36.55 38.40
11. Biemek Kamil 07 DELFIN Krapkowice 1:15.13 262 35.38 39.75
12. Borkowski Marcel 07 KS Neptun Świdnica 1:15.43 258 34.28 41.15
13. Rybak Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:17.37 239 36.24 41.13
14. Kuterski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:17.42 239 34.83 42.59
15. Kołodziej Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:17.63 237 36.18 41.45
16. Przybyłek Wiktor 09 DELFIN Krapkowice 1:22.18 200 37.29 44.89
17. Skolik Jeremi 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:22.28 199 38.10 44.18
18. Gohla Amadeus 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:29.66 154 39.64 50.02
19. Cichoń Patryk 09 KS Neptun Świdnica 1:40.05 110 43.18 56.87

DYSKW. Bator Jakub 07 MKS ,,Pałac Młodzieży''
M 10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. Rigol Tomasz 07 DELFIN Krapkowice
M 11 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

11 lat

1. Ociepa Norbert 09 KS Victoria Zawiercie 1:11.20 307 32.67 38.53
2. Przybyłek Wiktor 09 DELFIN Krapkowice 1:22.18 200 37.29 44.89
3. Skolik Jeremi 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:22.28 199 38.10 44.18
4. Gohla Amadeus 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:29.66 154 39.64 50.02
5. Cichoń Patryk 09 KS Neptun Świdnica 1:40.05 110 43.18 56.87

12 - 13 lat

1. Jabłoński Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:05.53 394 30.33 35.20
2. Biemek Kamil 07 DELFIN Krapkowice 1:15.13 262 35.38 39.75
3. Borkowski Marcel 07 KS Neptun Świdnica 1:15.43 258 34.28 41.15
4. Rybak Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:17.37 239 36.24 41.13
5. Kołodziej Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:17.63 237 36.18 41.45

DYSKW. Bator Jakub 07 MKS ,,Pałac Młodzieży''
M 10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. Rigol Tomasz 07 DELFIN Krapkowice
M 11 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 28. - 29.11.2020

Konkurencja 36, Mężczyzn, 100m motylkowy

14 - 15 lat

1. Konieczny Mateusz 05 UKS NIKA Sport Team Kraków 1:00.52 501 27.72 32.80
2. Basaez Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:03.42 435 29.34 34.08
3. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:03.84 427 30.12 33.72
4. Sarnat Szymon 06 UKS NIKA Sport Team Kraków 1:08.54 345 31.33 37.21
5. Smętek Marek 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:14.95 263 36.55 38.40
6. Kuterski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:17.42 239 34.83 42.59

16 - 17 lat

1. Szymczykowski Jakub 03 UKS MOS w Opolu 59.44 529 28.18 31.26
2. Szwiec Jakub 03 UKS MOS w Opolu 1:01.09 487 28.26 32.83
3. Gawiński Oscar 03 KS Neptun Świdnica 1:06.61 376 30.95 35.66


